МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]
г. Петропавловск-Камчатский

О проведении в электронной форме аукциона на право пользования
участком недр местного значения «ПК-206 км» для геологического

изучения недр, разведки и добычи камня для строительства,
осуществляемых по совмещенной лицензии

В целях реализации статьи 13.1 Закона Российской Федерации от

№ 21.02.1992  2395-1 «О недрах», пункта 14 части 3 статьи 3 Закона
Камчатского края от 19.09.2008 № 127 «Об отдельных вопросах в сфере
регулирования отношений недропользования в Камчатском крае», в
соответствии с согласованным Дополнением № 4 к перечню участков недр
местного значения по Камчатскому краю на 2024 год (письмо отдела геологии
и лицензирования Департамента по недропользованию по Дальневосточному
федеральному округу по Камчатскому краю от 30.07.2024 № 08-21/431)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 20 ноября 2024 года в 10:00 (время камчатское)

проведение в электронной форме аукциона на право пользования участком
недр местного значения «ПК-206 км», расположенным на территории
Елизовского муниципального района Камчатского края, для геологического
изучения недр, разведки и добычи камня для строительства, осуществляемых
по совмещенной лицензии (далее – аукцион).

2. Утвердить состав аукционной комиссии аукциона согласно
приложению 1.

3. Утвердить Порядок и условия проведения аукциона согласно
приложению 2.

4. Утвердить текст объявления о проведении аукциона согласно
приложению 3.

  2
5. Разместить объявление о проведении аукциона на официальном сайте

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru
одновременно с размещением на сайте электронной торговой площадки
Газпромбанка (ЭТП ГПБ) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» www.etpgpb.ru, а также на официальном сайте Правительства
Камчатского края на странице Министерства природных ресурсов и экологии
Камчатского края www.kamgov.ru не менее чем за 10 дней до дня проведения
указанного аукциона (до 09.11.2024).

Министр  А.А. Кумарьков

[SIGNERSTAMP1]